PR22FE MERE -

(MEDE)

¥ - AREEOBE |

ERDEEDENE-BEL

ROTHBEHCXIREE
BOIHO<ORIESE
MENES KM LZEEH
UREM Y AT NRIBBE
SRR NS RS

AMHEEHEENESE

BT SV T —BlEE

BEMREZIEEE

BIEEMRERIESE

EMEE

AMERBINR(LSE

LS EESES

AETIZOEFOH/NMITEEAROHKR - HEL

MRS T IR

RBOME ML

AMNIFERRERSSE (TERESE)
1 UWAM B R 2R %
RS AN AR EEy

AR5EH DEE

MHRERT i

~L— D‘lﬁ'JT« — B RIRFTE %

Mg IS B &
IHEOARDEFFNERHEESSE
TIEDOARRTHRES S
BB ECERBEEEMBEILATYIN— ~5B%
COBRIMDOARDEFENDS DBIRSEE
SEMAIBEERERSXIRSBYE
COBDARDRE R ESE
RDBDFEH I D HESE
EHEBREFEFHRBIEY R T AICEEYT DI

RNE/NA 2 ZRBDILK

RAIABMERDOARER

ROTIBEHEXIRBE (BB
MERESRITD LZESBE BEMBREIESEONED
AMNIRERERERSE (BREEERED B

ABEFAARESE (KE/N\1ZVIIRILF—FBRE
AHNIRBMEREREE KRB/ 2V A BRREER)
*%éﬁﬂﬁ%ﬁﬁ%ﬁ (CIAVED%: ”uﬁiﬁﬁ)

HOEDDERA

BROBAERT ELBGERTS

IR E RS

BRENDFOIDHEESE
COBUNBHESE
WWDEBREZIEEE
RODN\DERESNERT LRBE
EZBFETOSHOHRIDHEESE
RMRENS YT« PEEHESE

SRAMERNTEMEE RS

fREEFHRI<0

TEEHRM DN

Feyuiciadun s £ 3
S e =
RRMEHOZIESE
HEDDBBBHLEEE
BB

Dty b DUy b

RIGEIEESEMAR

H2249FHE H2 1 HHFHE (B FA)
KBEZDTREMIL S DOERBERIEGENRICR

HEHER
32,000 18,000
226, 750 201, 050
2,800 0
254, 400 241,721
7,366 6,086 FHFOYIEHER
7,821 7,182 FHFOYiEER
27,200 20, 950 HEHER
2,254 2,252 FHFOYiE#ER
1,084, 052 1,094, 349 HEHER
845, 705 0 HEHER
2,620,135 3,138,529 SBILFERR
27,303 4,850 AMEER
16,078 0 AMEER
16,997 19, 400 AMEER
7,304 0 AMERR
27,303 4,850 AMEER
868 0 AMEER
8,238 8,375 AMEER
7,800 7,800 AMEER
10, 295 0 AMEER
7,225 0 AMEER
74, 400 64, 000 AMEER
55, 500 0 AMEER
2,500 2,500 AMEER
31,147 20, 166 AMEXER
4,953 0 HERBHER
HEHER
30, 000 30, 000
25,096 0 AMEER
196, 185 0 AMEER
74,949 0 AMEER
5,643 0 AMEER
2,279 0 HERBHER
15,237 15, 250 AMEER
HEREBRRR
13,500 11,100
23,476 12,336
5,044 5,010
8,000 4,000
8,535 4,848
12, 600 0 FOYHER
13,208 2,415 FOYiEER
414, 847 239,855 FHOCYHEER
82, 300 89, 250 HEHER
85, 000 100, 000 HEHER
3,534,815 4,075, 359 SBILFER
39,214 15, 676 REHAER



REDEF)

| BRI EICRD S ERRTR D< 0

HERRBE L R D HEHE

HECRIECX SR ESE
HEGRIE XTI R ESZ
BREVRIXY I RTLEE
SR CXURIBIEES LB
HEDFZF O NEBE
HEEE LI ERAETEIHESE
27y bk - DOUIy RHbESE
HHSENS| (CO28HEIE TJOYy D 5%
HEEEHIS| (CO2|RI) TOTSNREIESE
P2 EEABEMPIIRIABR S
AEERMARESE (JU—-VEIERT @&B.
NHBEREES IR - T —{ciESE
ENRREDL DG IESE

RIEE SR XD IRE (5 EFAE TR EAE)

HOBRIS RS i
REORINSE (B18)

BHHEBENE| (CO2BRBHEIE) JOY 1Y B (Fi8)
BHHEBENE| (CO2UR) TOTS MRS

BB CEABEMSRIABREE (BB
AEERNBRESE (JU-VIGIERT) @B
”%ﬁ %él? 7U JKEL$¥(E%)

'th’rO)b;ﬁ,zqu E)&%% (E%)

REFEO#ELER VT =Y
REGEIEREY Y —F%

| BEAOSHODENVEREHE IO

BEZEY) D IE IE ALIE D HEHE

FEEDIMBXIR B ¥
IDYA DIV —REBHESE

EFEREORE

RERESE
RIEE(CHHESZE

SR
U DI RGEREESE

HEDEE CRDIERREDREICIHDESERRELZDD

BRIREORE

NEFEE
u@mmﬁ ﬂﬁ%%

i - BBETHL) E
ARDRELER

OEHIHEXIERBE
BRREHESHE

H2 244 PE4E H2 1 4FEHE

(B4 : FF)

KBHEED MREL S DDEARBEREENRIER

9,383
8, 852

5, 491
9, 867

19,519
13,383
6,312
5, 643
144, 685
10, 000

9,383
5,491
19,519
13, 383
6,312
5, 643
144, 685
34, 564
649

11,617

66, 296
491,108

71,916
1217

649

22, 961
6, 955
34,564
48, 000

19, 286
1,477

2,747
1,250

6,509
8,347

11,764
3,912
0

0

0

17, 498

2,741
6,509
11,764
3,912

30, 060
696

18, 620

24,803
264, 945

64, 146
597

696

13, 567
8,478
30, 060

20, 535
1,140

AHERER
RIS ER
WETRIEBORER

RIEH4R
RIEH4R
RIEH4R
RIEH4R
RIEH4R
AMEXR
RIEH4R
RIEH4R
REXER

RIEH4ER

REXEER
REIXEER

R
R R

REXEER

REHAR
REHAR
REHAR
REHAR



